
    

 

COMUNE DI RIVA DI SOLTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 
Cap 24060 - Via Papa Giovanni XXIII, 22 

Tel. 035/985100 – Fax. 035/980763 
 

 
 
Attestato di Pubblicazione                                                                                                                  ORIGINALE 
Inizio pubblicazione :  
Fine pubblicazione   :   
Giorni di pubblicazione : N° 15 
L’addetto : POLINI Nadia 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

N.67 DEL 30.05.2023 
DOTT. GALDINI ANGELO 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA SCELTA DEL 
SOGGETTO AFFIDATARIO DELLA GESTIONE DELLA CONCESSIONE TEMPORANEA 
ONEROSA DELL’AREA DENOMINATA “BOGN” E L’INSTALLAZIONE DI UN “FOOD 
TRUCK” O CHIOSCO-BAR MOBILE (O ALTRO MEZZO IDONEO AMOVIBILE) 
DESTINATO ALLA VENDITA E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE –  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
NOMINATO con decreto Sindacale; 

 
PREMESSO: 
- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 20 in data 16.05.2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, sono stati approvati i criteri per l’affidamento in concessione 
TEMPORANEA ONEROSA DELL’AREA DENOMINATA “BOGN” E L’INSTALLAZIONE DI UN “FOOD 
TRUCK” O CHIOSCO-BAR MOBILE (O ALTRO MEZZO IDONEO AMOVIBILE) DESTINATO ALLA 
VENDITA E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE – cui il Responsabile del Servizio deve 
attenersi nella formulazione del bando di gara; 

- che con determinazione del Responsabile del Servizio n. 62 in data 16.05.2023, è stato approvato 
il bando di gara, per l’individuazione di un soggetto a cui affidare la gestione in concessione 
TEMPORANEA ONEROSA DELL’AREA DENOMINATA “BOGN” E L’INSTALLAZIONE DI UN “FOOD 
TRUCK” O CHIOSCO-BAR MOBILE (O ALTRO MEZZO IDONEO AMOVIBILE) DESTINATO ALLA 
VENDITA E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE; 
  
DATO ATTO che il bando è stato pubblicato all’albo pretorio comunale dal 17.05.2023 ed il 
termine per la presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 15,30 del giorno di martedì 
30.05.2023; 
 
RAVVISATA la necessità, al fine di procedere ad una corretta analisi delle offerte presentate, di 
provvedere alla nomina di una commissione di valutazione; 
 
PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto e che, pertanto, è 
possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione; 



 
RITENUTO di individuare i membri componenti la commissione di valutazione di che trattasi 
nelle persone di seguito indicate: 
 
-Dott. Angelo Galdini – Presidente 
-Arch. Marco Agliardi - Membro effettivo esperto - Architetto 
-Dott.ssa Luisella Bonetti - Membro effettivo esperto – Responsabile Servizio   
Finanziario/Verbalizzante  
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo all’art. 107; 
 
DATO ATTO che il presente atto è ininfluente ai fini contabili; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. DI PROCEDERE alla costituzione della commissione di valutazione e alla nomina dei suoi 

membri per la gara per l’affidamento in concessione della GESTIONE DELLA CONCESSIONE 
TEMPORANEA ONEROSA DELL’AREA DENOMINATA “BOGN” E L’INSTALLAZIONE 
DI UN “FOOD TRUCK” O CHIOSCO-BAR MOBILE (O ALTRO MEZZO IDONEO 
AMOVIBILE) DESTINATO ALLA VENDITA E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E 
BEVANDE – di cui in premessa; 

 
2. DI INDIVIDUARE nei Sigg.ri sotto indicati i membri componenti la commissione di 

valutazione: 
 

-Dott. Angelo Galdini – Presidente 
-Arch. Marco Agliardi - Membro effettivo esperto - Architetto 
-Dott.ssa Luisella Bonetti - Membro effettivo esperto – Responsabile Servizio   
Finanziario/Verbalizzante  
 
3. DI DARE ATTO che non necessita l’acquisizione del visto di regolarità contabile in quanto il 

presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                   Dott. GALDINI Angelo 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
lì 30.05.2023 
  
                               IL MESSO COMUNALE 

POLINI Nadia                                                           
 


